关于评选医院2012-2013年度“优秀职工之友”、“优秀工会干部”、“优秀工会积极分子”的通知

各分工会：
2012年—2013年，医院各级工会紧紧围绕中心工作，服务发展大局，充分履行基层工会的职能，在医院改革发展中，关心职工凝聚力量发挥了重要作用。工会工作得到医院各级党政领导的关心和支持，拥有一大批积极工作、乐于奉献、深受职工信赖的优秀职工之友、优秀工会干部和优秀工会积极分子。医院工会委员会决定开展评选医院2012-2013年度优秀职工之友、优秀工会干部、优秀工会积极分子活动。现将有关事宜通知如下：

一、评选范围

1.优秀职工之友评选对象为科（处）室主任、副主任，党总支、支部书记。
2.优秀工会干部评选对象为分工会主席、副主席、分工会委员。
3.优秀工会积极分子评选对象为工会会员。

二、评选条件

（一）优秀职工之友

1.重视、支持工会工作，为工会开展工作创造条件。积极参加工会组织的各项活动，推进职工建家工作；

2.关心职工，帮助、鼓励工会为职工办好事、办实事，得到职工的信赖和拥护；

3.能够以身作则，作风正派，勤奋工作，公正廉洁，不谋私利，群众基础好。
（二）优秀工会干部

1.认真贯彻执行党的路线、方针、政策。遵纪守法，有全局观念，服务意识强，讲团结、讲文明、讲奉献。

2.热爱工会工作，有较强的事业心和责任感。努力学习掌握工会的理论和专业知识，具有开拓创新精神。能够认真完成工会各项工作，并取得了好的成效。

3.作风正派、公正廉洁、坚持原则，联系群众。关心职工的疾苦，能够正确反映职工群众的意见和要求，依法维护职工的权益，受到广大职工的信任。

（三）优秀工会积极分子

1.积极努力完成好本职工作，廉洁奉公，遵纪守法，年度考核合格。

2.热心工会工作，有一定的工会业务知识，主动协助医院工会、分工会完成工作，积极参与工会活动，并且在工会组织的活动中起到了模范带头作用。
三、评选方式及要求：

1.各分工会根据评选条件和分配的名额，在广泛听取职工意见的基础上，经分工会推荐、所在单位党支部同意，召开分工会委员会会议，采用无记名投票方式评选。当选人需通过二分之一参会人同意。

2.评选工作要实事求是，发扬民主，广泛征求群众意见，真正把热爱工会、积极参与工会工作，对工会建设做出成绩、做出贡献的干部职工推选出来。
请各分工会于2013年11月15日前将评选汇总表和评选表报医院工会，电子版请在医院网站-工会园地-下载专区下载。
附件：1、医院工会“三优”名额分配表

2、医院工会“三优”评选表

3、医院工会“三优”评选汇总表
2013年10月30日

联系电话：8212   8708

电子邮箱：zlgonghui123@163.com

（信息公开形式：主动公开）

抄送:院领导、工会委员

中国医学科学院肿瘤医院工会             2013年10月30日印发

                                           共印40份

附件:1

医院工会“三优”名额分配表
	分工会
	优秀职工之友
	优秀工会干部
	优秀工会积极分子

	头泌分工会
	1
	2
	2

	胸外-ICU分工会
	1
	3
	4

	腹部外科分工会
	1
	2
	3

	妇科-VIP分工会
	1
	2
	3

	手麻分工会
	1
	2
	3

	内科分工会
	1
	3
	4

	放疗分工会
	1
	3
	4

	影像诊断分工会
	1
	3
	4

	病检分工会
	1
	2
	3

	机关一分工会
	1
	2
	3

	机关二分工会
	1
	1
	2

	科研分工会
	1
	3
	4

	门诊分工会
	1
	2
	3

	药案分工会
	1
	2
	3

	计财分工会
	1
	2
	3

	后勤一分工会
	1
	1
	1

	后勤二分工会
	1
	2
	3

	总计
	17
	37
	52

说明：“优秀职工之友”、“优秀工会干部”、“优秀工会积极分子”名额分配按照分工会职工总数的相应比例计算得出
附件2：

医院工会“三优”评选表

分工会名称：
	姓名

	性别

	出生年月

	政治面貌

	职称

	职务

	联系电话

	评选类别
	□优秀职工之友
	□优秀工会干部
	□优秀工会积极分子

	主

要

主要事迹（可附页）
事

迹

	分工会意见：
（盖章）

年  月   日
	医院工会意见：
（盖章）

年  月   日

附件3：

医院工会“三优”评选汇总表

分工会名称：

	姓 名
	科 室
	参会人数
	通过人数
	通过率

	优秀职工之友

	优秀工会干部

	优秀工会积极分子

肿工发〔2013〕7号

PAGE
- 1 -